福寿草 ケ丘団地宅地分譲申込 書
平成   年   月   日

松本市長  様

募集条件を了承したうえ下記のとおり、福寿草ケ丘団地の分譲を申し込みます。

申

込

本

人

ふりがな  生 年 月 日 性別

氏 名

㊞

M・Ｔ・Ｓ・Ｈ

     年   月   日

（   才）

男

女

住 所

〒

            電話番号      －     －

勤務先名称 勤務先所在地

〒

電話番号     －    －

平均月収

万円

入居する世帯員（申込本人を除く同居予定者全員を記入）

続 柄 氏    名 勤 務 先 名 年 齢 平 均 年 収

   才 万円

希望する宅地の区画番号  住宅建設予定期日 着工    年   月頃

＜添付書類＞ １ 住民票の写（全員記載のもの・謄本）

          ２ 収入状況を証明する書類（所得証明書）

★申し込みについて

◆募集区画地

(１) 募集区画地は１１区画地です。

(２) 区画図と価格表を参照の上、必ず現地を確認して希望区画地を申込書に記入して下さい。

(３) 申し込み区画地数は１世帯１区画地とします。

◆申込資格／お申し込みは、次に掲げる条件をすべて備えている方に限ります。

(１) 建築規制を遵守できる成人の方

(２) 日本の国籍を有する方（外国人でも永住許可を受けた方）

(３) 団地内及び近隣住民との間において、入居者全員が円満な共同生活を営むことができる方

(４) 土地代の支払いが遅滞なくできる方

(５) 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない方

(６) 暴力団及びその構成員でない方

◆申込方法／この申込書に必要事項をご記入のうえ、お申し込み下さい。

(１) 申込用紙・・・上記申込書にご記入下さい。

(２) 添付書類・・・住民票謄本写し、所得証明書（現在お住まいの市町村役場で発行のもの。）

(３) 申込先・・・・・松本市役所建設部住宅課住宅担当（℡0263-34-3246）

(４) 申し込みが無効となる場合

・ 申込資格がないとき。

・ 申込書に虚偽の記載があったとき。

◆申込期間／随時受付、申し込み順により契約いたします。